CabnykoB EBreHun MBaHoBuu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
otyeTa 06 DOroBop Ha NpoBepeHue
oueHKe OLLeHKM

000 «fAManbckoe 60po OLLEHKN 1

138
3KCNepTU3bl»
1618-25 "B" 000 «busHec-Ayant»
1618-25 "b" 000 «busHec-Aygnt»
121-25 000 «3KkcnepTu3sa, CTOMMOCTHOE
KOHCY/IbTUPOBAHMWE, OLlEHKa»
129-25 "H" 000 «39KcnepTnsa, CTOMMOCTHOE
KOHCY/IbTUPOBAHMWE, OLlEHKa»
130-25 000 «3KcnepTu3a, CTOMMOCTHOE
KOHCY/IbTUPOBaHME, OLleHKa»
131-25 000 «3KkcnepTm3a, CTOMMOCTHOE
KOHCY/IbTUPOBaHMeE, OLleHKa»
132-25 000 «3KkcnepTm3a, CTOMMOCTHOE
KOHCY/IbTUPOBaHMWeE, OLleHKa»
133-25 000 «3KcnepTm3a, CTOMMOCTHOE
KOHCY/IbTUPOBaHMeE, OLleHKa»
134-25 000 «3KcnepTm3a, CTOMMOCTHOE
KOHCY/IbTUPOBaHMeE, OLleHKa»
135-25 000 «3KkcnepTm3a, CTOMMOCTHOE
KOHCY/IbTUPOBaHMeE, OLleHKa»
136-25 000 «3KkcnepTm3a, CTOMMOCTHOE
KOHCY/IbTUPOBaHMeE, OLleHKa»
137-25 000 «3KkcnepTm3a, CTOMMOCTHOE
KOHCY/IbTUPOBaHMe, OLleHKa»
138-25 000 «3KcnepTm3a, CTOMMOCTHOE
KOHCY/IbTUPOBaHMe, OLeHKa»
139-25 000 «3KkcnepTm3a, CTOMMOCTHOE

KOHCY/IbTUPOBAHMeE, OLLEHKa»

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

08.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

15.07.2025

10.07.2025

08.07.2025

15.07.2025

08.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

13.08.2025

12.08.2025

15.08.2025

05.09.2025

24.09.2025

CBepeHun

CabnykoB EBreHuin BaHoBMY

001650
28.11.2007
Bup HanpaBneHue
OOBEKT OLEeHKH onpepenseMou OL,eHO4YHOM
CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH
ObbeKTbl OueHKa ABUXUMOro
OBVXXMMOIro PblHOYHas
MMylLecTBa
nMyLecTBa
O6beKTbI Ouerka
HeLBMXXUMOro PblHOYHas
HEeLBMXUMOCTH
MMyLecTBa
O6bekTsl OueHka ABUXUMOro
OBUXUMOIO PbIHO4YHas
MMylLecTBa
nMyLlecTBa
O6beKThbI
HeOBUXNUMOI0 PbIHO4YHas Ouenra
A HEeLBMXUMOCTHN
nMyllecTBa
O6beKThbI
HeOBUXNUMOI0 PbIHO4YHas Ouenra
A HEeLBMXUMOCTHN
MMyLecTBa
ObbeKThl OueHka ABUXUMOro
OBUXNUMOIO PbIHOYHas
MMylLecTBa
nMylecTBa
ObbeKThl OueHka OBUXXUMOro
OBUXUMOIO PbIHOYHas
MMylLecTBa
MMylecTBa
O6BbeKThI
HEeOBUXNUMOI0 PbIHOYHas Ouenka
A HeLBMXUMOCTHN
MMylecTBa
ObheKTEl OueHKa ABVMXMMOro
OBUXUMOIO PbIHOYHas
MMylLecTBa
MMylecTBa
O6BbeKThI
OueHKa ABMXUMOro
OBUXUMOIO PbIHOYHas
MMylLecTBa
MMylLecTBa
O6BbeKThI
BV/XXMMOIO PblHOYHas Ouenka Asuxmmoro
A MMylLlecTBa
MMylLLecTBa
O6BbeKTHI
OueHka
HeLBMXXUMOro PblHOYHas
HeZBMXUMOCTHN
MMylecTBa
O6BbeKThI
OueHKa ABUXUMOro
LBVXXMMOIo PblHOYHas
MMyLLecTBa
MMyLlecTBa
bEKThI
Obne OueHKa ABUXUMOro
OBVXXMMOIo PblHOYHas
MMyLLecTBa
MMyLlecTBa
bEKThI
O6ne OueHKa ABUXUMOro
OBVXXMMOIo PblHOYHas

MMyLLecTBa
MMyLLecTBa yw



140-25

141-25

225-25

138

190

000 «3KkcnepTm3a, CTOMMOCTHOE
KOHCYJIbTUPOBaHMeE, OLLEeHKa»

000 «3KkcnepTm3a, CTOMMOCTHOE
KOHCYJ/IbTUPOBaHMeE, OLleHKa»

000 "AnKsbto Mntoc-OueHka"

000 «fAManbckoe 60po OLLEHKUN 1
3KCNepTun3bl»

000 «fAManbckoe 60po OLLEHKN 1
3KCNepTun3bl»

24.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

08.07.2025

22.09.2025

O6BbeKThI
OBUXXNMOTO
MMyLLecTBa

O6BbeKThI
OBUXXNMOTO
MMyLLecTBa

O6BbeKThI
OBUXNMOIO
MMyLLecTBa

O6BbeKThI
OBUXNMOIO
MMyLLecTBa

O6beKThbI
OBUXXNMOrO
MMyLLecTBa

PbiHOYHas

PbiHOYHana

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OLleHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



	Саблуков Евгений Иванович

