

**Саблуков Евгений Иванович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Саблуков Евгений Иванович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001650			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
138	ООО «Ямальское бюро оценки и экспертизы»	08.07.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
1618-25 "Б"	ООО «Бизнес-Аудит»	30.07.2025	Объекты недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
1618-25 "Б"	ООО «Бизнес-Аудит»	30.07.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
121-25	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	15.07.2025	Объекты недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
129-25 "Н"	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	10.07.2025	Объекты недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
130-25	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	08.07.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
131-25	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	15.07.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
132-25	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	08.08.2025	Объекты недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
133-25	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	08.08.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
134-25	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	08.08.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
135-25	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	13.08.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
136-25	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	12.08.2025	Объекты недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
137-25	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	15.08.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
138-25	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	05.09.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
139-25	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	24.09.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества

140-25	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	24.09.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
141-25	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	25.09.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
225-25	ООО "АйКью Плюс-Оценка"	25.09.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
138	ООО «Ямальское бюро оценки и экспертизы»	08.07.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
190	ООО «Ямальское бюро оценки и экспертизы»	22.09.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества